ZARZADZENIE NR 62/2021
BURMISTRZA MIASTA OSTROW MAZOWIECKA

z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie powotania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j.:
Dz.U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378) oraz zgodnie z art. 53 ustawy z dnia
11 wrzed$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019; zm.: Dz.U.
z 2020r., poz. 1492, 2275) zarzadzam, co nastepuje:

§1.

Powotuje Komisje Przetargowg do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamodwienia
publicznego pn.: Modernizacja nawierzchni drogowej ul. Baginskiej i drogi manewrowej
ul. Wisniowej w Ostrowi Mazowieckiej, w sktadzie:

1) Matgorzata Rosinska Przewodniczacy
2) Mieczystaw Rejniak Zastepca Przewodniczacego
3) Beata Rewkowska Czionek

8§ 2.

Obstuge kancelaryjng Komisji prowadzi pracownik Zespotu ds. Zamodwien Publicznych: Pan
Michat Kazimierski.

§ 3.

1. Komisja Przetargowa jest zespotem pomocniczym Kierownika Zamawiajacego,
powotywanym do oceny wnioskdédw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub ofert, oraz do
dokonywania innych, powierzonych przez Kierownika Zamawiajgcego, czynnosci w postepowaniu
lub zwigzanych z przygotowaniem postepowania.

2. Komisja Przetargowa w szczegolnosci przedstawia Kierownikowi Zamawiajacego:
1) wyniki oceny wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub ofert;

2) propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty albo uniewaznienia postepowania o udzielenie
zamowienia.

3. Kierownik Zamawiajacego moze takze powierzy¢ Komisji Przetargowej dokonanie innych,
niz okreslone wyzej, czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia oraz czynnosci
zwigzanych z przygotowaniem postepowania o udzielenie zamodwienia.

§ 4.

Komisja Przetargowa pracowa¢ bedzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej
stanowigcy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Otrzymuja: Sktad osobowy Komisji Przetargowej

Strona 1



Zatgcznik do zarzadzenia Nr 62/2021
Burmistrza Miasta Ostréw Mazowiecka
z dnia 24 maja 2021 r.

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej

§1.
Postanowienia ogoélne

1. Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, zwany dalej ,Regulaminem”, okresla tryb pracy
Komisji Przetargowej, zwanej dalej ,Komisja".

2. Komisja dziata w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019; zm.: Dz. U. z 2020r., poz. 1492, 2275, zwana dalej
jako ,Ustawa"”), przepisy aktow wykonawczych wydanych na jej podstawie oraz postanowienia
niniejszego Regulaminu.

3. W zakresie nieuregulowanym w Regulaminie stosuje sie przepisy Ustawy.

4. Ilekro¢ w Regulaminie jest mowa o ,Kierowniku Zamawiajacego” nalezy pod tym pojeciem
rozumiec takze osobe wykonujacg czynnosci zastrzezone dla Kierownika Zamawiajgcego.

§ 2.
Obowiazki cztonkow Komisji

1. Cztonkowie Komisji wykonujg powierzone im czynnosci w sposéb bezstronny, rzetelny
i obiektywny, kierujac sie wytgcznie przepisami prawa oraz SWO0ja wiedzag
i doswiadczeniem.

2. Cztonkowie Komisji zobowigzani sg do ochrony tajemnicy chronionej na podstawie
odrebnych przepiséw oraz do przestrzegania szczegdtowych wymagan izasad dotyczacych
ochrony informacji niejawnych iochrony danych osobowych, okreslonych w odrebnych
przepisach obowigzujgcego prawa.

3. Do obowigzkow cztonka Komisji nalezy w szczegdlnosci:
1) uczestniczenie w posiedzeniach i pracach Komisji;
2) badanie lub ocena ofert, wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu;
3) ztozenie o$wiadczen, o ktdrych mowa w § 9 Regulaminu;
4) wykonywanie zadan, o ktérych mowa w niniejszym Regulaminie;

5) niezwioczne informowanie Przewodniczgcego Komisji o okolicznosciach, ktére uniemozliwiajg
udziat w pracach Komisji.

§ 3.
Prawa cztonkéw Komisji
Cztonkowie Komisji majg prawo w szczegdlnosci do:
1) dostepu do wszystkich dokumentéw zwigzanych z pracg w Komisji;
2) uczestniczenia we wszystkich posiedzeniach i pracach Komisji;

3) zgtaszania w kazdym czasie Przewodniczgcemu Komisji lub Kierownikowi Zamawiajgcego
uwag i problemow dotyczacych funkcjonowania Komisji;

4) wnioskowania o powofanie biegtego.

§ 4.

Prace Komisji

Strona 1



1. Komisja pracuje kolegialnie i moze wykonywac¢ czynnosci w sktadzie minimum 3 oséb.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczgcy. W przypadku nieobecnosci Przewodniczacego,
pracami Komisji kieruje Zastepca Przewodniczacego.

3. Dokumentacje postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzg pracownicy
Zespotu ds. zamowien publicznych w Wydziale Rozwoju Gospodarczego.

4. Cztonek Komisji, ktéry nie zgadza sie z przyjetym rozstrzygnieciem Komisji obowigzany
jest do przedstawienia pisemnego uzasadnienia swojego stanowiska (zdanie odrebne), ktére
dotacza sie do dokumentacji postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

§ 5.
Przewodniczacy Komisji

1. Do zadan Przewodniczacego, poza obowigzkami wskazanymi w § 2 Regulaminu, nalezy
w szczegolnosci:

1) odebranie od czionkéw Komisji oswiadczen, o ktérych mowa w§ 9ust. 1
pkt 1 i 2 Regulaminu oraz poinformowanie Kierownika Zamawiajacego o okolicznosciach,
o ktérych mowa w § 9 ust. 5-8 Regulaminu;

2) wnioskowanie do Kierownika Zamawiajgcego o odwofanie cztonka Komisji, ktéry nie ztozyt
oéwiadczenia o braku zaistnienia okolicznosci, o ktorych mowa w § 9 ust. 1 pkt1i2 albo
ztozyl oswiadczenie o zaistnieniu okolicznosci, o ktorych mowa w § 9 ust. 1 pkt 1i 2 albo
ztozyl nieprawdziwe oswiadczenie o braku zaistnienia okolicznosci, o ktérych mowa w §
9 ust. 1 pkt 1i 2, a takze o odwotanie cztonka Komisji z innych uzasadnionych powoddw;

3) wnioskowanie do Kierownika Zamawiajacego o zawieszenie dziatania Komisji do czasu
wytaczenia cztonka Komisji lub do czasu wyjasnienia sprawy;

4) wyznaczanie terminow posiedzen Komisji oraz ich prowadzenie;
5) podziat miedzy cztonkéw Komisji prac podejmowanych w trybie roboczym;

6) nadzorowanie prawidlowego prowadzenia dokumentacji postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego;

7) informowanie Kierownika Zamawiajgcego o przebiegu prac Komisji, w szczegdlnosci
o istotnych problemach zwigzanych z pracami Komisji;

8) nadzorowanie dostepu zainteresowanych wykonawcow do dokumentacji postepowania
0 udzielenie zamowienia.

2. Przewodniczacy reprezentuje Komisje wobec 0so6b trzecich.

§ 6.
Czynnosci Komisji w zakresie przygotowania postepowania

Jesli Komisja otrzyma polecenie przygotowania postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego, moze w szczegolnosci przygotowac i przekaza¢ do zatwierdzenia przez Kierownika
Zamawiajgcego:

1) propozycje wyboru trybu udzielenia zamdéwienia publicznego wraz z uzasadnieniem;

2) projekt dokumentéw zamodwienia w tym: specyfikacji warunkéw zamowienia (SWZ), opisu
potrzeb i wymagan, zaproszenia do udziatu w postepowaniu, zaproszenia do skfadania ofert,

zaproszenia do dialogu lub zaproszenia do negocjacji, wraz z istotnymi postanowieniami
umowy w sprawie zamoéwienia publicznego lub wzorem umowy;

3) propozycje zaproszenia do negocjacji w trybie zamdwienia z wolnej reki, ze wskazaniem
Wykonawcy, z ktérym majg by¢ prowadzone negocjacje;

4) projekty innych dokumentow koniecznych do przeprowadzenia postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego.

Strona 2



§7.
Czynnosci Komisji w zakresie przeprowadzenia postepowania

Komisja, w zakresie przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamowienia publicznego,
w szczegdlnosci:

1) moze przygotowac i przekazac¢ Kierownikowi Zamawiajacego do zatwierdzenia projekty:
a) sprostowania lub zmian ogtoszen o zamoéwieniu,

b) wyjasnien lub zmian w dokumentach zamowienia, a w szczegdlnosci: SWZ, Opisie Potrzeb
i Wymagan oraz innych dokumentach niezbednych dla udzielenia zamoéwienia,

c) zaproszen, wnioskow, informacji, notatek lub pism powstatych w toku postepowania oraz
innych dokumentéw wymaganych przepisami Ustawy;

d) notatek z negocjacji albo dialogu z wykonawcami;

2) moze prowadzi¢ negocjacje albo dialog z wykonawcami w przypadku, gdy Ustawa przewiduje
prowadzenie takich negocjacji albo dialogu;

3) dokonuje otwarcia ofert, wnioskdw o dopuszczenie do udziatlu w postepowaniu, wnioskow
o dopuszczenie do udziatu w negocjacjach z ogtoszeniem oraz wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu w dialogu;

4) dokonuje badania ioceny ofert, wnioskdéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu,
wnioskow o dopuszczenie do udziatu w negocjacjach z ogtoszeniem oraz wnioskow
0 dopuszczenie do udziatu w dialogu;

5) ocenia spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu;

6) wnioskuje do Kierownika Zamawiajagcego o wykluczenie wykonawcéw w przypadkach
przewidzianych Ustawg;

7) wnioskuje do Kierownika Zamawiajacego o odrzucenie ofert w przypadkach przewidzianych
Ustawg;

8) ocenia oferty nie podlegajace odrzuceniu;

9) przygotowuje propozycje wyboru oferty najkorzystniejszej badz wnioskuje do Kierownika
Zamawiajgcego o0 uniewaznienie postepowania;

10) moze przedstawi¢ Kierownikowi Zamawiajgacego propozycje w zakresie wnioskowania do
wykonawcow o przedfuzenie terminu zwigzania ofertg, przedtuzenie okresu waznosci wadium,
a takze w zakresie zatrzymania wadium - w przypadkach okreslonych Ustawg;

11) moze dokonac¢ analizy wniesionych srodkéw ochrony prawnej oraz przedstawic¢ Kierownikowi
Zamawiajacego rekomendacje dotyczacq odpowiedzi na odwotanie albo odpowiedzi na
informacje o podjetej niezgodnie z przepisami czynnosci lub zaniechaniu czynnosci.

§ 8.
Niewaznos$¢ czynnosci Komisji

1. Kierownik Zamawiajacego stwierdza niewazno$¢ czynnosci podjetej z naruszeniem
powszechnie obowigzujgcego prawa.

2. Na polecenie Kierownika Zamawiajacego, Komisja powtarza uniewazniong czynnosc,
podjeta z naruszeniem powszechnie obowigzujacego prawa.

§ 9.
Oswiadczenia o bezstronnosci
1. Wszyscy cztonkowie Komisji sktadajg pisemne oswiadczenie o:
1) braku lub istnieniu okolicznosci, o ktérych mowa w art. 56 ust. 2 Ustawy;

2) braku lub istnieniu okolicznosci, o ktérych mowa w art. 56 ust. 3 Ustawy

Strona 3



- przekazujac je Przewodniczacemu Komisji.

2. Przed odebraniem oswiadczen, o ktérych mowa w ust. 1, Kierownik Zamawiajgcego lub
osoba, ktorej powierzyt czynnosci w postepowaniu, uprzedza czionkdw  Komisji
o odpowiedzialnosci karnej za ztozenie fatszywego o$wiadczenia.

3. Oswiadczenie, o ktorym mowa w ust. 1 pkt 1, o istnieniu okolicznosci, o ktéorych mowa
w art. 56 ust. 2 Ustawy cztonkowie Komisji sktadajg niezwtocznie po powzieciu wiadomosci o ich
istnieniu, a o$wiadczenie o braku istnienia tych okolicznosci nie pdzniej niz przed zakonczeniem
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

4. Oswiadczenie, o ktéorym mowa w ust. 1 pkt2, o braku Ilub o istnieniu okolicznosci,
o ktéorych mowa w art. 56 ust. 3 Ustawy, czlonkowie Komisji sktadajg przed rozpoczeciem
wykonywania czynnosci zwigzanych z przeprowadzeniem postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego.

5. W przypadku zmiany w zakresie istnienia okolicznosci, o ktéorych mowa odpowiednio
w art. 56 ust. 2 lub 3 Ustawy, czionek Komisji obowigzany jest do ponownego ziozenia
o$wiadczenia, o ktérym mowa w ust. 1.

6. W przypadku zaistnienia w toku prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia
okolicznosci  wymienionych odpowiednio w art. 56 ust. 2 lub 3 Ustawy, cztonek Komisji
obowigzany jest niezwlocznie wylaczy¢ sie z udziatu w tym postepowaniu, powiadamiajgc o tym
na pismie Przewodniczacego Komisji oraz Kierownika Zamawiajacego, aw przypadku
przewodniczacego Komisji — Kierownika Zamawiajgcego.

7. Czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego podjete przez osobe
podlegajaca wytaczeniu, powtarza sie, z wyjatkiem otwarcia ofert oraz innych czynnosci
faktycznych niewptywajacych na wynik postepowania.

8. Postanowienie ust. 7 stosuje sie odpowiednio w przypadku nieztozenia przez czionka
Komisji oswiadczenia lub ztozenia o$wiadczenia nieprawdziwego.

§ 10.
Udziat biegtych w postepowaniu

1. Przewodniczacy Komisji na wniosek Komisji moze wnioskowa¢ do Kierownika
Zamawiajacego o powotanie biegtego, jezeli dokonanie okreslonych czynnosci zwigzanych
Z przygotowaniem i przeprowadzeniem postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego
wymaga wiadomosci specjalnych.

2. Wniosek powinien zawiera¢ okreslenie przedmiotu opinii, termin jej sporzadzenia oraz
szacowane koszty wynagrodzenia biegtego jesli sq przewidywane, a takze - o ile jest to mozliwe
- wskazanie kandydatury biegtego.

3. Biegli przedstawiajg swoje opinie, a na zadanie Komisji mogg uczestniczy¢ w jej pracach
z gtosem doradczym.

4. Postanowienia § 9 stosuje sie odpowiednio do biegtych.

§ 11.
Zakonczenie prac Komisji

1. Protok6t postepowania jest podpisywany przez cztonkdow Komisji biorgcych udziat
w czynnosciach w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego.

2. Jezeli powodem braku podpisu sg zastrzezenia czionka Komisji co do prawidtowosci
postepowania, do protokotu zatacza sie rowniez pisemne zastrzezenia cztonka Komisiji.

3. Komisja konczy dziatalno$¢ z chwilg wykonania ostatniej czynnosci w postepowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego.

Strona 4



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 11

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3



